O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
TOSHKENT DAVLAT SHARQSHUNOSLIK UNIVERSITETI
REKTORINING BUYRUG‘I

2025 yil “24” mart Ne 67-UM Toshkent sh.

Universitetning “Sharqdan xabarlar”
elektron gazetasi tahrir hay’atidagi eng
faol jamoatchi muxbirlarni
rag‘batlantirish to‘g‘risida

Toshkent davlat shargshunoslik universiteti elektron nashri — “Shargdan
xabarlar” elektron gazetasida faollik ko‘rsatayotgan talabalarni rag‘batlantirish
to‘g‘risidagi universitet Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining Ne 08-sonli
bayonnomasiga muvofiq

BUYURAMAN:

1. Toshkent davlat shargshunoslik universiteti elektron nashri — “Sharqdan
xabarlar” gazetasining jamoatchi muxbirlari universitet ijtimoiy hayoti faol
yoritganliklari qayd etilsin va “Sharqdan xabarlar” elektron gazetasida faollik
ko‘rsatayotgan talabalarni rag‘batlantirish to‘g‘risida universitet Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashining Ne 08 —sonli bayonnomasi va ushbu buyruq ijro uchun qabul
qgilinsin.

2. Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi
prorektor (Q. Omonov):

2.1. Universitet elektron nashri — “Sharqdan xabarlar” elektron gazetasida
faollik ko‘rsatayotgan talabalarni rag‘batlantirish bilan bog‘liq barcha tashkiliy
ishlarni amalga oshirsin. Talaba-yoshlar orasida “Sharqgdan xabarlar” elektron
gazetasiga qiziqishni yanada oshirishni keng targ‘ib qilish choralarini ko‘rsin.

3. Reja-moliya bo‘limi boshlig‘i (S.Toshturdiyev) hamda bosh buxgalter
(G.Raximova):

“Shargdan xabarlar” elektron gazetasida faollik ko‘rsatayotgan quyidagi eng
faol jamoatchi muxbirlarni 2025-yilning 15-aprelga qadar universitetning
budjetdan tashgari mablag‘lari hisobidan bazaviy stipendiyaning 2 (ikki) barobari
miqdorida (daromad solig‘i qo‘shib hisoblangan) bir martalik moddiy




[JRO.GOV.UZ tnsumumn opkanu 3PV 6unaH TacamknaHraH, Xyxokat koan: AU12470242

rag ‘batlantirilsin. Bular:

1. Sadillayev Ikromxo‘ja Dilshod o‘g‘li — Sharq xalqlari tillari va adabiyoti
instituti Jurnalistika yo‘nalishi 1-bosqich hind-ingliz guruhi talabasi;

2. Orifova Muxlisa Sobir gizi — Sharq xalqlari tillari va adabiyoti instituti
Jurnalistika yo‘nalishi 2-bosqich indonez-ingliz guruhi talabasi;

3. Ne’matova Farangiz O‘tkir gizi — Sharq xalqlari tillari va adabiyoti instituti
Jurnalistika yo‘nalishi 2-bosqich indonez-ingliz guruhi talabasi;

4. O‘tkirova Lazzat Akmal qizi — Sharq xalqlari tillari va adabiyoti instituti
Jurnalistika yo‘nalishi 2-bosqich indonez-ingliz guruhi talabasi;

5. Xamzayeva Igbolxon Sarvar qizi — Sharq xalqlari tillari va adabiyoti
instituti Jurnalistika yo‘nalishi 2-bosqgich malay-ingliz guruhi talabasi;

6. Sherboyeva Sevara Omon qizi — Sharq xalqlari tillari va adabiyoti instituti
Jurnalistika yo‘nalishi 3-bosqich yapon-ingliz guruhi talabasi.

4. Devonxona va arxiv bo‘limi mudiri (Sh.Yakubjanova):

Mazkur buyrugni o‘rnatilgan tartibda mas’ul shaxslarga yetkazib berish
vazifasi yuklansin.

5. Ushbu buyrugq ijrosining nazorati Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy
ishlar bo‘yicha birinchi prorektor Q.Omonov zimmasiga yuklatilsin.

Rektor G. Rixsiyeva




